ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2020

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                             CARGO:      AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

24º 11585 FRANCIELI BORTOLOSSI

25º 9222 TALITA APARECIDA CIBULSKI

26º 751 DANRLEI BIAZI

27º 9397 JULIANO DA SILVA

28º 5273 TATIANE BERGAMIM

29º 5189 ELISEU JONATAN WILBERT

                                                             CARGO:      FARMACEUTICO BIOQUIMICO – ANALISTA CLINICO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 1383 ELIANDRA GOLICZEVSKI

                                                             CARGO:      TECNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

19º 4937 LEIDIANE LAURA DA ROSA SAIBRO

20º 8482 SERGIO VALTER DOS SANTOS JUNIOR

                                                             CARGO:      FONOAUDIOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 6895 CAMILLE BERTHA STULP

02º 6363 THAYNA MARIA SCHWAIGHARDT RODRIGUES PRAZERES

03º 10304 REJANE PALMEIRA CAVALHEIRO

                                                             CARGO:      TECNICO EM LABORATORIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 7392 FERNANDA PILATTI

02º 1909 RAFAEL ANDRE DA SILVA

                                                             CARGO:      ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 11345 ALAN JACSON VIEIRA DOS SANTOS

                                                             CARGO:      MEDICO AUDITOR – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 5723 VAGNER BORGES DE AQUINO

                                                             CARGO:      MEDICO CIRURGIÃO GERAL – 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 8439 RODRIGO BALCEVICZ GROTTO

                                                             CARGO:      MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 9415 MARCOS DA SILVA VIANA

11º 2999 JULIO CEZAR PADILHA SANTOS

12º 811 LUCIANO ANTONO ELIS

13º 9084 EMMANUEL SAN PRIOR DUTRA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste
edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em  30 de janeiro de 2020.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal.